
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación temporal, de un/a Psicólogo/a para refuerzo de servicios del 
Centro Municipal de Información a la Mujer en la atención psicológica a mujeres víctimas de 
violencia de género, 
 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las que rigen la convocatoria,  HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
BASCON SUAREZ, MARIA PILAR 
BLANCO JIMENEZ, FRANCISCA 
CABALLERO BLAZQUEZ, CARMEN MARIA 
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 
GARCIA IZQUIERDO, NATALIA EUGENIA 
GARCIA MENDOZA, MARIA JOSE 
GARCIA PALOS, MARIA ELENA 
GARCIA RECHE, BEATRIZ 
GARCIA SIERRA, MERCEDES 
LAREDO DELGADO, ALBA MARÍA 
LUQUE BONILLA, MARIA CARMEN 
MARTINEZ ZACEDILLA, MARIA DOLORES 
MORILLO BAENA, NATALIA 
OLIVA MUÑOZ, FRANCISCA 
PUENTES RODRIGUEZ, CRISTINA 
SALGUERO ARNAIZ, MARIA ISABEL 

 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
ALCANTARA JABALQUINTO, CARMEN c) 
ALVAREZ VILLEGAS, CARMEN c) 
BARRIENTOS GIL, LAURA c) 
CABRERA LOPEZ, ANA VERÓNICA c) 
CAMPILLO ALONSO, SUSANA a), c) 
CORRIPIO GARCIA, EVA MARIA c) 
DIAZ SANCHEZ, MARINA a), c) 
GASCON CONDE, LUCIA c) 
JIMENEZ MARTIN, MARIA JOSE a)   
LARA AGENJO, RAQUEL a), c) 
LOPEZ PRIETO, MARIA DEL CARMEN c) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6AC13C6D3F41965F4141

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 6/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6AC1 3C6D 3F41 965F 4141



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

MARTINEZ QUERO, ROCIO c) 
MORALES JIMENEZ, MARIA JOSE c) 
MUDARRA FERNANDEZ, ROCIO c) 
ORTEGA CHAMORRO, IRENE a), c) 
PEREA RIVERA, JULIET PAOLA a) 
PEREZ ALCALA, ELISABETH MARIA c) 
REPULLO HERENCIA, MANUELA d) 
ROMERO MORA, MARIA ESTHER c) 
ROVI CORDOBA, ROSA MARIA a), c) 
SANCHEZ ABATO, MARIA ISABEL a), c) 
SOTOMAYOR FERNANDEZ, EVA a), c) 
VALVERDE REJANO, ROCIO a), b), c) 

 
Causas de Exclusión: 
 

 
CAUSA 

a) No presenta DNI o documento de identidad correspondiente  -Base Tercera a)- 

b) No acredita estar en posesión del título exigido en la convocatoria -Base Tercera c)- 

c) No acredita estar en posesión del certificado de encontrarse exento/a de antecedentes 
penales por delitos de naturaleza sexual. -Base Tercera f)- 

d) Solicitud presentada fuera de plazo 

 
2º Conceder un plazo de dos días hábiles a  efectos de subsanación de deficiencias, 

conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 
 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 
Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente) 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6AC13C6D3F41965F4141

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 6/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6AC1 3C6D 3F41 965F 4141


